Halae tertio ante calendas
 Septembris MDCCX.

Bernhardus Henricus
 Prillwitz

vite mea rationem ab ultimo prin-
 cipio strictim delineaturus demississi-
 me veneror sapientiam, misericor-
 diam, iustitiam propitiosorum
 conditoris. Me enim fuit, qui me
 parentibus vincti recordatione
 accepit hinc Garmisch-Partenkirchen. Franz Prillwitz, Jötter
 1932

255
incendii, quod Grüninige in Prin-
cipatu Halberstadensi tantum non
omnia consumperat, afflictis Cues-
lurburgi, quo flamma atrocita-
te aduerti concefferant, nasci voluit,
anno 1684
educari vero a quodam cogna-
torum in eadem vrbē. Pater enim
Ioann Georg Brillwitz, quem
mibi tenero morte eriperetur; ma-
ter vero Elisabetha Michaelm
paucis interfluentibus annis ex
consilio Dei secundum inieas coniu-
gium ex vrbē dicta cum marito
secederet ad locum quemdam Ho-
lsteinensi Comitatus conterminum;
filios filiasque prater me secum
duxit; me vero mihi cognatus
liberis et disciplina imbuendum
ab indulgentia matris abstraxit
suaque cura dignum arbitratus est.
Missus igitur in gymnasium, quod
Cuedlinburgi est, audiri ubi do-

256
rentes usque ad annum 1706. Nam
hoc non sine aliorum consilio aca-
demiam adire constitui: eligebam
vero hanc Fredericianam, cui tra-
itus mense Maio, sesqui annum
non interrupto studio Theologi-
a, Hebraica, Graeca tractavi
dintus liberalitate aui. Sed pra-
ter opinionem accidebat, ut per sex
mensis mihi hanc academiam visu
adituque usurpare non liceret.
Quamprimum vero hiems praeci-
pauerat, huc redux factus sum non
sine bonis auspiciis. Non longo enim
post tempore membrum constitutebar
Regiarum mensarum hoc in loco, hanc
multis intercedentibus hebdomadibus Se-
minarii praceptorum, quod institutum
est Glauca in usum scholarum. Et
hac itaque instituti ratione factum
est, ut, exacto biennio inter conuiuas
Regiarum mensarum, numero hospitem

254
Orphanotrophei adiungerer die
28 Augusti 1710. Propitius sit
Deus Euergetis mihiq[ue] reddat
mentem semper memorem. Scribebam
in Pedagogio regio quod est Glau-
cha propter Halam die Decimo
Septembris anno 1710.

Curriculum vitae
ANDREÆ SARGLER.

Natus sum
Stephanopoli Trännor
anno seculi superioris LXXIV.
Pater mihi est

Michaël Sargler
ordinis Centum-viratus Coronens. assessor
Mater,

Anna Maria Homorodiana.

Syrocinia studiorum domi egi,
neq[ue] studiorum gratiã extra ur-
bem patriam usquam me recepi,